MISTRZOSTWA POLSKI W PLYWANIU "SPRAWNI RAZEM"
Ciechadw , 22.3.2025

Konkurencja 11
22.03.2025 - 9:57

Kobiet, 100m klasyczny

Open

Lista startowa Eliminacje

Serialzl

1 DZIECIOL Zofia

2 BIERNACZYK Maja

3 WASEWICZ Roksana
4 JAWORSKA Natasza

5 KOKOSZKA Magdalena
6 PAWLOWSKA Kaja

Rok ur.

00
05
05
05
05
05

Warszawa
Leszno
Gdansk
Warszawa
Krakow
Konin

25955535

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to KS Warszawianka

22.03.2025 14:52 - Strona 1



